[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06 »    июля  2012 года                                                                                    №   368
О создании аварийного запаса
1. В связи с ликвидацией аварийного запаса в департаменте ЖКХ Костромской области необходимо обеспечить создание запаса материалов и оборудования для устранения аварий на объектах коммунального хозяйства и в жилом фонде на территории Кадыйского муниципального района, руководствуясь п.п. 7, 21 ч.1 ст.15 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», уставом Кадыйского муниципального района:
2. Рекомендовать руководителям коммунальных предприятий и главам городского и сельских поселений Кадыйского муниципального района создать необходимый запас материалов и оборудования для устранения аварий на объектах коммунального хозяйства и в жилом фонде;
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района А.Н.Смирнова;

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                           И.Н.Сиротин